3 PM-12-17 Powercom АКБ 12v 17Ah AGM 2 шт. 1 801,80 3 603,60
4 MIC-03 MARVO Мікрофон USB 1 шт. 1 509,30 1 509,30
5 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 1 шт. 608,40 608,40

Разом: 8 342,10
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 8 342,10
Усього найменувань 5, на суму 8 342,10 UAH
Вісім тисяч триста сорок дві гривні 10 копійок

Менеджер